PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 101/2019,

Processo Licitatório nº. 030/2019-  Tomada de Preços Nº 002/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG,

CNPJ sob o nº 16.928.483/0001-29. CONTRATADA: JOAO BATISTA ALVES

COUTINHO-ME, inscrita no CNPJ sob nº. 27.926.010/0001-09. OBJETO:

Contratação de Assessoria e Consultoria em Patrimônio Cultural, IC MS

Turístico e ICMS Esportivo , bem como na elaboração e comprovação dos

trabalhos referentes ao ICMS Cultural, ICMS Turístico e ICMS Esportivo , para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, integrada com o

Departamento Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. Fica prorrogado o

prazo de vigência do Contrato Administrativo nº. 10 1/2019 até 10 de maio de

2021, permanecendo as demais cláusulas já existentes inalteradas.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte MG, 08 de maio de 2020.

_____________________________________

Danilo Wagner Veloso
Prefeito Municipal